© 2023 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. Page 1 of 6
Annonce d’arrêt de
commercialisation et de fin de
vie de Cisco SolutionsPlus:
vBrick M5 Server Appliance
for vBrick REV
Avis de produit en fin de vie
Cisco public

de remplacement
Informations
complémentaires
CVC-REV-M5 SolutionsPlus :
Appareil de serveur
VBrick M5 pour VBrick
REV
Consultez la section
Options de migration
du produit ci-dessous
pour obtenir des
informations détaillées
sur le remplacement
de ce produit.
- -
CVC-CPU-4114 2,2 GHz 4114/85 W
10C/cache de
13,75 Mo/DDR4
2400 MHz
Consultez la section
Options de migration
du produit ci-dessous
pour obtenir des
informations détaillées
sur le remplacement
de ce produit.
- -
CVC-SD480GM1X-EV SATA SSD 6G 480 Go
de 2,5 po pour grande
entreprise
Consultez la section
Options de migration
du produit ci-dessous
pour obtenir des
informations détaillées
sur le remplacement
de ce produit.
- -
CVC-MR-X32G2RW 32GB RDIMM DRx4
3200 (8Gb)
Consultez la section
Options de migration
du produit ci-dessous
pour obtenir des
informations détaillées
sur le remplacement
de ce produit.
- -
CVC-MR-X16G1RS-H 16 Go DDR4-2666- Aucun produit de - -
© 2023 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. Page 5 of 6
Numéro de référence
de la pièce du produit
en fin de
commercialisation
Description du produit Numéro de référence
de la pièce de
remplacement pour le
produit
Description du produit
de remplacement
Informations
complémentaires
MHz RDIMM/PC4-
21300/simple
rang/x4/1,2v
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
CVC-MR-X16G1RT-H 16GB DDR4-2933-
MHz RDIMM/1Rx4/1.2v
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
CVC-MR-X32G2RS-H 32 Go DDR4 -
2666 MHz RDIMM/PC4
- 21300/double
rang/x4/1.2v
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
CVC-MR-X32G2RT-H 32GB DDR4-2933-
MHz RDIMM/2Rx4/1.2v
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert